dimissa deveniunt aliis heredibus. Item voluit et ordinavit, 
quod dictus ser Petrus, eius vir, possit alium per suum testa
mentum in hoc casu loco sui instituere (?), ut predicta aucto
ritate de extrahendo dictos denarios. Item reliquit et mandavit, 
quod sui commissarii teneantur et debeant facere unum anni
versarium in anno apud fratres minores et aliud in ecclesiam 
sancti Iohannis Baptiste apud monacos, donec ... (ne­čitko) vir 
vixerit. Suos autem commissarios et huius testamenti execu
tores esse voluit et fecit ser Petrum eius virum et Ivanisium 
eius filium predictos quibus dedit plenam licentiam et liberta
tem distribuendi dictum testamentum et omnia in eo contenta 
et si dictus Ivanisius non veniret Tragurii intra sex messis a 
die obitus sui computandos, voluit dictus ser Petrus eius vir 
solus possit adimplere .... (ne­čitko) dicto testamento contenta 
et intromittere et administrare dictum ... (ne­čitko) sine .... (ne­
čitko) persone ipso Ivanisio .... (praznina, ne­čitko). Item ordi
navit, quod si aliquis de dictis commissariis vellet renuntiare 
dictam commissariam, quod possit alium locum sui substitue
re et similiter post mortem quolibet ipsorum commissariorum 
possit alium pro (?) sui substituere per testamentum, sed si 
aliquis dictorum commissariorum alium loco sui non substi
tuisset dimisit et ordinavit, quod in tali casu aliquis extraneus, 
nullo modo possit se impedire sive intromittere in dicta com
missaria, sed unus de dictis heredibus vel ex eis descendenti
bus maior ... (ne­čitko) sit commissarius loco talis descendentis. 
Item voluit et ordinavit, quod sui commissarii habeant termi
num distribuendi dicta legata infra sex annos, tarde vel cito, 
pro ut eis videbitur. Item voluit et ordinavit quod dicti heredes 
non teneantur dare aliquid ... (ne­čitko) rationem assigniare (!), 
de fructibus et proventibus dicte hereditatis dicto Ivanisio filio 
suo usque ad sex annos prossime (!) venturos a die obitus 
dicte testatricis computandos nisi infra dictum spatium sex 
annorum venisset habitare cum dictis heredibus et tunc habi
tando simulcum eis possit usufructuare et possidere dicta bona, 
pro ut sibi est dimissum et ut alii heredes. Item voluit et ordi
navit quod si dicti heredes vel ei (!) descendentes volent alie
nari de bonis stabilibus dicte hereditatis, quod esset contra 
intentionem presentis testamenti et notarius comunis (?) debeat 
habere ducatos 30 Tragurii que pro tempore erit deduxerit ad 
nobilem dominem comitem, qui pro tempore erit et ne ... 
(praznina) intercesserit in tali casu dictus notarius debeat ha
bere ducatos 30 de bonis dicte hereditatis et hanc asseruit esse 
suam ultimum voluntatem et testamentum, quod et quam va
lere voluit jure testamenti et si jure testamenti non valeret, 
valeat saltim jure codicilorum, vel alterius cuiuscumque ultime 
voluntatis, quo et qua melius valere potest et tenere.
Ego Nicolaus Petrinio cancelarius comunis presens testamen
tum acopiavi et scribsi (?).